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Riigildivu andmed

Tasumisele kuuluv riigildiv 25,00 EUR
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Viitenumber
Makse selgitus Projekteerimistingimuste taotlus nr 2411002/03092
Maksekorralduse andmed 10.04.2024 Jdelahtme VV RL PT TAOTLUS NR 2411002-03092
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Seotud isikud

Isikukood - -
Roll L / Nimi (kontaktisik)

Registrikood
Taotleja/Teataja 10722319 AS Connecto Eesti (TIMMO TAMPOLD)
Omanik 90010094 Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus (Priit Soom)
Tellija 90010094 Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus (Priit Soom)
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Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 221456846 Harju maakond, Jéelahtme vald, Ruu kiila, Anija metskond
12
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Ehitis

Ehitustegevuse info

Naitaja

Taotluse andmed

Kavandatav tegevus

Ehitise plistitamine

Projekteerimistingimuste
taotlemise eesmark

Ehitise kasutamise otstarbed

Kasutamise otstarve

Kodasoo 99 m vantidega teostatav raadioside masti

projekteerimistingimused

Osakaal

Raadio, televisiooni voi mobiiltelefoni saate- voi lilekandemast (22132) 1/1

Ehitise asukoht

Kuju nr Naitaja Taotluse andmed

1 Kuju liik Hoonestusala
Nimetus

Koordinaadid

— —)

~evweoeNoak~oDNS

6589819.07
6589788.71
6589779.24
6589728.88
6589719.53
6589709.78
6589691.07
6589708.04
6589739.43
6589815.31
6589819.07

570616.33
570565.54
570559.58
570553.48
570554.05
570557.12
570569.56
570715.84
570690.06
570617.93
570616.33

Ehitisel on 1 kuju

11.04.2024
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Dokumendid

Dokumendi liik: Riigildivu maksekorraldus

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus

Fail

Viéljaandja/koostaja (kpv)
Uleslaadija

10.04.2024 Jbelahtme VV RL PT TAOTLUS NR 2411002-

03092 MK.pdf
(11.04.2024)
TIMMO TAMPOLD

Dokumendi liikk: Asendiskeem

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail

Viéljaandja/koostaja (kpv)
Uleslaadija

11.04.2024

Asendiplaan
1223_EP_AS-4-01_asendiplaan.pdf
Connecto Eesti AS (09.04.2024)
TIMMO TAMPOLD
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